ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

БУРЯАД УЛАСАИ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

Т О Г Т О О Л

от 1 сентября 2017 г. № 440

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Бурятия от 24.08.2017 № 428 «О присвоении классных

чинов государственного советника Республики Бурятия
1, 2 и 3 класса государственным гражданским служащим

Республики Бурятия»

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства
Республики Бурятия от 24.08.2017 № 428 «О присвоении классных чинов
государственного советника Республики Бурятия 1, 2 и 3 класса государ-
ственным гражданским служащим Республики Бурятия»:

1.1. В наименовании слова «и 3» исключить.
1.2. Абзац восьмой пункта 1 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24 августа
2017 года.

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Бурятия -
Председателя Правительства

Республики Бурятия

Проект представлен Администрацией Главы
и Правительства
тел. 21-44-35
оу1

А. Цыденов